

連結貸借対照表

(2022年3月31日現在)

(単位：千円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	6,887,976	流動負債	7,991,771
現金及び預金	6,230,695	買掛金	253,162
売掛金	247,151	短期借入金	1,631,500
未収入金	11,751	1年内返済予定の長期借入金	2,519,738
棚卸資産	92,146	未払金	641,587
その他	306,232	未払法人税等	248,339
固定資産	10,386,270	前受金	1,550,606
有形固定資産	7,773,811	賞与引当金	37,394
建物及び構築物	6,149,091	その他	1,109,442
工具、器具及び備品	225,907	固定負債	9,295,170
土地	1,393,241	長期借入金	7,249,788
建設仮勘定	5,571	退職給付に係る負債	144,368
無形固定資産	33,124	資産除去債務	1,447,104
その他	33,124	繰延税金負債	403,317
投資その他の資産	2,579,333	その他	50,591
投資有価証券	592,015	負債合計	17,286,941
長期貸付金	421,346	純資産の部	
敷金及び保証金	1,298,543	株主資本	△142,856
関係会社株式	326,339	資本金	3,973,338
その他	614,631	資本剰余金	3,549,472
貸倒引当金	△673,542	利益剰余金	△7,665,630
資産合計	17,274,246	自己株式	△37
		その他の包括利益累計額	△194,627
		その他有価証券評価差額金	△2,808
		為替換算調整勘定	△191,819
		新株予約権	324,789
		純資産合計	△12,695
		負債・純資産合計	17,274,246

(注) 千円未満の端数は、切り捨てて表示しております。

連結損益計算書

(2021年4月1日から
2022年3月31日まで)

(単位：千円)

科 目	金 額
売上高	10,036,845
売上原価	9,460,867
売上総利益	575,977
販売費及び一般管理費	1,144,872
営業損失	△568,894
営業外収益	
受取利息	8,286
受取家賃	24,311
為替差益	467,143
助成金収入	747,925
デリバティブ評価益	76,037
協賛金収入	64,503
原油ストックプ	54,115
その他	43,172
営業外費用	
支払利息	104,539
支払手数料	35,597
シンジケートローン手数料	7,000
持分法による投資損失	17,749
その他	212
経常利益	751,504
特別利益	
新株予約権戻入益	18,987
持分変動利益	21,401
特別損失	
固定資産除却損失	29,441
減損損失	2,571,921
開業費償却	81,998
税金等調整前当期純損失	△1,891,468
法人税、住民税及び事業税	197,775
法人税等調整額	△71,671
当期純損失	△2,017,572
非支配株主に帰属する当期純損失	△38,281
親会社株主に帰属する当期純損失	△1,979,290

(注) 千円未満の端数は、切り捨てて表示しております。